DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE BIOLOGIA POR
MEIO DA GAMIFICAÇÃO PARA A PROMOÇÃO DO LETRAMENTO CIENTÍFICO de
autoria de VIVIANE MARINHO LEAL, MILENA GOMES DA SILVA, MONALIZA SILVA
AMORIM BARBOSA, MÁRCIA ADELINO DA SILVA DIAS, KARLA PATRÍCIA DE OLIVEIRA
LUNA , foi publicado nos Anais VIII ENID & VI ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-
7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10151

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10151